

Schaf- und Ziegenzuchtverband Kärnten Museumgasse 5 9020 Klagenfurt am Wörthersee

Tel: 0463/5850-1523 Fax: 0463/5850-91523 Mail: schazi@lk-kaernten.at

Web: https://www.schafe-ziegen-kärnten.at

EINLADUNG

zur

GENERALVERSAMMLUNG

des

Schaf- und Ziegenzuchtverbandes Kärnten

am Freitag, 16. Juli 2021 um 19.00 Uhr im Bildungshaus Schloss Krastowitz, 9020 Klagenfurt

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Bericht des Obmannes
- 3. Bericht des Geschäftsführers
- 4. Revisionsbericht über dem Zeitraum 2018 2020
- 5. Vorlage des Rechnungsabschlusses 2020
- 6. Bericht der Rechnungsprüfer mit Anträgen auf
 - a.) Genehmigung des Rechnungsabschlusses 2020
 - b.) Beschlussfassung über das Bilanzergebnis 2020
 - c.) Entlastung des Vorstandes
- 7. Wahlen in den Vorstand
- 8. Ehrungen
- 9. Anfragen und Mitteilungen

Der Rechnungsabschluss 2020 sowie die Kurzfassung des Revisionsberichtes liegen zur Einsichtnahme für die Mitglieder in der Geschäftsstelle des Schaf- und Ziegenzuchtverbandes in Klagenfurt auf.

Im Falle der Beschlussunfähigkeit dieser Generalversammlung kann über die in der Tagesordnung angekündigten Gegenstände nach Abwarten einer halben Stunde – ohne Rücksicht auf die Anzahl der anwesenden/vertretenen Mitglieder beschlossen werden.

Aufgrund der "Covid-19 Richtlinien" ersuchen wir um verpflichtende Anmeldung zur GV beim Schaf- und Ziegenzuchtverband Kärnten bis zum Donnerstag, dem 15. Juli 2021. Einhaltung der 3-G Regeln sind zu beachten!